
Zone Pays de Savoie, Ain et Rhône
Epreuve La Mure Sur Azergues

28 juillet 2024

Ligue Vétérans + Féminines Circuit La Croix Borsat (1850 km)

Classement journée Vétérans Classement sur points (max.)
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Groupe

Groupe : Argent Ligue AuRA

1 633 JARRIGE Frederic Argent Ligue AuRA Amis Moto Verte de Belleville 40 40 80

2 416 PERREARD Benoit Argent Ligue AuRA Association Des Sports Mecaniques De Viry 33 35 68

3 319 BENONIE John Argent Ligue AuRA Moto Club de la Motte Servolex 35 33 68

4 696 CHAMORRO Daniel Argent Ligue AuRA Moto Club de la Croix Borsat 31 29 60

5 991 GOYON Herve Argent Ligue AuRA Moto Club Feillens 24 24 48

6 753 COMBAZ David Argent Ligue AuRA Neige & Soleil 23 23 46

7 981 RODET Stephane Argent Ligue AuRA Moto Club RTF 38 Apprieu 21 20 41

8 433 CHAMPAGNAT Jean Christop… Argent Ligue AuRA Moto Club Yzeure 15 15 30

9 916 DUCHATEAU Eric Argent Ligue AuRA Moto Club Feillens 0 0 0

Groupe : Bronze Ligue AuRA

1 464 KUPKOWSKI Jauffray Bronze Ligue AuRA Moto Club Andrezieux Boutheon 45 45 90

2 777 GAY-PERRET Matthieu Bronze Ligue AuRA MOTO CLUB ROCHOIS 37 37 74

3 664 DESMURS Sebastien Bronze Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph 27 27 54

4 254 VIVIAND Michael Bronze Ligue AuRA Moto Club Belleysan 25 25 50

5 627 PINATEL Gregory Bronze Ligue AuRA Moto club de la Pierre Torrion 20 22 42

6 468 BROYER Fabien Bronze Ligue AuRA Moto Club Feillens 19 21 40

7 735 JARNAC Julien Bronze Ligue AuRA Moto Club de La Voulte 18 19 37

Groupe : Féminine

1 130 JOINEAU Jessie Féminine Moto Club RTF 38 Apprieu 25 25 50

Groupe : Féminine Hors Ligue

1 1129 MARQUES Lena Féminine Hors Ligue Moto Club Des Sables 22 22 44

Groupe : Or Ligue AuRA

1 822 DARNIS Jean Philippe Or Ligue AuRA Moto Club Andrezieux Boutheon 29 31 60

2 849 DE JULIIS Eric Or Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph 13 14 27

3 979 CARRARO Roger Or Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph 17 0 17

Groupe : Platine Ligue AuRA

1 972 LAFFONT Pascal Platine Ligue AuRA St Chamond Moto Sport 22 18 40

2 963 VAISSAUD Pascal Platine Ligue AuRA Moto Club de Saint Joseph 16 17 33

3 58 GOMEZ Michel Platine Ligue AuRA Association Sportive Moto du Bugey 14 16 30
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gerard Chrono : Ligue AURA Président Jury: MICOLLET Sandrine

Technique : DUMORD J.Marc Jury : GAUZY Pascal

Jury : DESPLACES J.Yves
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Départ : 09:56, Fin : 10:11

Club Groupe

1 130 JOINEAU Jessie Moto Club RTF 3… Féminine 1:53.397 4 1:53.604 5
2 633 JARRIGE Frederic Amis Moto Verte … Argent Ligue … 1:58.773 5 1:58.956 7
3 464 KUPKOWSKI Jauffray Moto Club Andre… Bronze Ligue … 2:00.655 7 2:01.183 4
4 777 GAY-PERRET Matthieu MOTO CLUB ROC… Bronze Ligue … 2:01.034 4 2:01.614 6
5 1129 MARQUES Lena Moto Club Des S… Féminine Hor… 2:05.096 4 2:06.378 2
6 319 BENONIE John Moto Club de la … Argent Ligue … 2:05.873 1 2:07.469 6
7 664 DESMURS Sebastien Moto Club de Sai… Bronze Ligue … 2:06.626 3 2:11.599 4
8 696 CHAMORRO Daniel Moto Club de la … Argent Ligue … 2:06.947 4 2:07.005 2
9 254 VIVIAND Michael Moto Club Belley… Bronze Ligue … 2:07.552 1 2:08.388 3
10 822 DARNIS Jean Philippe Moto Club Andre… Or Ligue AuRA 2:08.750 4 2:09.565 6
(C) 11 416 PERREARD Benoit Association Des S… Argent Ligue … 2:05.177 5 2:08.207 1
12 991 GOYON Herve Moto Club Feillens Argent Ligue … 2:10.272 2 2:12.771 1
13 972 LAFFONT Pascal St Chamond Mot… Platine Ligue … 2:11.791 6 2:12.025 2
14 753 COMBAZ David Neige & Soleil Argent Ligue … 2:13.820 2 2:14.513 3
15 981 RODET Stephane Moto Club RTF 3… Argent Ligue … 2:16.617 2 2:17.483 1
16 735 JARNAC Julien Moto Club de La … Bronze Ligue … 2:16.904 3 2:18.294 2
17 468 BROYER Fabien Moto Club Feillens Bronze Ligue … 2:17.748 2 2:18.032 6
18 979 CARRARO Roger Moto Club de Sai… Or Ligue AuRA 2:18.614 2 2:20.748 1
19 627 PINATEL Gregory Moto club de la P… Bronze Ligue … 2:19.378 4 2:19.989 2
20 58 GOMEZ Michel Association Sport… Platine Ligue … 2:22.398 1 2:23.983 3
21 963 VAISSAUD Pascal Moto Club de Sai… Platine Ligue … 2:23.990 1 2:30.098 2
22 433 CHAMPAGNAT Jean Christophe Moto Club Yzeure Argent Ligue … 2:24.390 2 2:27.518 5
23 849 DE JULIIS Eric Moto Club de Sai… Or Ligue AuRA 2:26.521 2 2:26.858 1
24 916 DUCHATEAU Eric Moto Club Feillens Argent Ligue … - 0 - 0
25 240 REDONDO Marcel Moto Club Belley… Or Ligue AuRA - 0 - 0

Meilleur tour : 1:53.397 (58731.7 km/h), (N°130) JOINEAU Jessie

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gerard Chrono : Ligue AURA Président Jury: MICOLLET Sandrine
Technique : DUMORD J.Marc Jury : GAUZY Pascal

Jury : DESPLACES J.Yves
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